
ZARZĄDZENIE  NR 64/2019 

STAROSTY WĄBRZESKIEGO 

  z dnia 18 grudnia 2019  r .  

w sprawie ustalenia wysokości stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu prywatnego używanego 

do celów służbowych przez pracowników Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie 

 

Na podstawie § 3 ust. 4 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 

2013 r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub 

samorządowej jednostce budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. U. z 2013 r. poz. 167) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. Ustalam następującą wysokość stawki za 1 kilometr przebiegu dla pojazdów prywatnych 

używanych do celów służbowych: 

1) dla samochodów osobowych o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 – 0,50 zł; 

2) dla samochodów osobowych o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 0,70 zł; 

3) dla motocykla – 0,20 zł; 

4) dla motoroweru – 0,13 zł.  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2020 r. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 4/2013 Starosty Wąbrzeskiego z dnia 24 kwietnia 2013 r. w sprawie 

ustalenia wysokości stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu prywatnego używanego do celów 

służbowych przez pracowników Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie.  

 

 

Starosta 

      Krzysztof Maćkiewicz 

 


